ПРОЕКТ

Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОПОЧКА»

РЕШЕНИЕ
от  13.12.2011г. № 81

	О внесении изменений в Положение об

оплате труда муниципальных служащих

и гарантиях, предоставляемых муници-

пальным служащим Администрации

городского поселения «Опочка»

          В соответствии со статьей 27 Закона псковской области от 30.07.2007г. № 700-оз «Об организации муниципальной службы в Псковской области» и на основании постановления Администрации Псковской области от 01 декабря 2011года № 482 «О внесении изменений в постановление Администрации области от 24 декабря 2008г. № 351»  Собрание депутатов городского поселения «Опочка» решило:
           1. Таблицу № 1 Положения об оплате труда муниципальных служащих и гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим Администрации городского поселения «Опочка» изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей муниципальной службы категорий "Б","В"
	Размер должностного оклада (в рублях)

	Глава Администрации городского поселения
	5462

	Заместитель Главы Администрации городского поселения «Опочка»
	4000

	Главный специалист
	3120

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2011года.

Глава городского

поселения «Опочка»                                                                         Г.А.Аксенов